证券代码：300396       证券简称：迪瑞医疗        公告编号：2017-028

迪瑞医疗科技股份有限公司

关于完成公司名称变更的公告

迪瑞医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于第三届董事会第四次会

议及 2016年年度股东大会会议审议并通过了《关于公司变更名称的议案》和《关

于修改<公司章程>的议案》，同意公司名称由“长春迪瑞医疗科技股份有限公司”

变更为“迪瑞医疗科技股份有限公司”，并对《公司章程》所载公司名称做相应

的修改。具体内容详见公司于 2017年 3月 25日、2017年 4月 18日公布于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告（2017-009、2017-021）。

2017年 5月 11日，公司完成了名称变更及修改《公司章程》的工商变更登

记工作，并取得了长春市工商行政管理局核发的《营业执照》，公司名称正式变

更为“迪瑞医疗科技股份有限公司”。

工商变更登记后，相关登记情况如下：

统一社会信用代码：91220101605902656F

名称：迪瑞医疗科技股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：长春市高新技术产业开发区云河街 95号

法定代表人：宋勇

注册资本：壹亿伍仟叁佰叁拾伍万元整

成立日期：1994 年 12 月 26 日

营业期限：1994 年 12 月 26 日至 2098年 12月 31 日

经营范围： 从事医疗科技领域的技术开发、技术转让、技术咨询及技术服

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

务，生产 III类 6840临床检验分析仪器、III类 6840体外诊断试剂、II类 6840

临床检验分析仪器、II类 6840 体外诊断试剂（医疗器械生产许可证到 2020年 6

月 22 日）、I 类 6840 临床检验分析仪器及 I 类 6840 体外诊断试剂；经销一类

医疗器械、二类医疗器械：6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6830 医用

X 射线设备，6833 医用核素设备，6840 临床检验分析仪器及诊断试剂（含诊断

试剂），6841 医用化验和基础设备器具，6866 医用高分子材料及制品、三类医

疗器械：6823医用超声仪器及有关设备，6825医用高频仪器设备，6828医用磁

共振设备，6830 医用 X 射线设备，6840 临床检验分析仪器及诊断试剂（含诊断

试剂）；自产产品的原辅材料及半成品、科研所需原辅材料、机械设备、仪器仪

表的销售，软件开发、销售，生产经营产品的售后服务及租赁业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、公司名称变更的原因说明

为使公司名称能够更加准确的反映公司的业务结构与未来发展格局，进一步

提升企业品牌形象与品牌价值，公司名称由“长春迪瑞医疗科技股份有限公司”

变更为“迪瑞医疗科技股份有限公司”。

三、其它事项说明

公司名称变更后，证券简称“迪瑞医疗”和证券代码“300396”保持不变。

迪瑞医疗科技股份有限公司董事会

2017 年 5 月 12 日